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Allegato delibera di variazione riportante i dati di interesse del tesoriere 

Rif Deliberazione della Giunta regionale n. 48/60 del 17.10.2017 

 

 

SPESE 
 

 

 

 

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO 

 

 

 

DENOMINAZIONE 

  
PREVISIONI 

AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 

VARIAZIONE - 

DELIBERA 
N. 048 - ESERCIZIO 2018 

VARIAZIONI  
PREVISIONI 

AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 

OGGETTO - ESERCIZIO 

2018 

 

 
In aumento 

 

 
In diminuzione 

 

Disavanzo d'amministrazione 

    

0,00 

   

0,00 

MISSIONE 04 ISTRUZIONE E DIRITTO ALLO STUDIO 
     

Programma 04 GESTIONE DELLE ENTRATE TRIBUTARIE E      

  SERVIZI FISCALI      

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti 0,00   0,00 

   previsione di competenza 0,00 35.000,00 35.000,00- 0,00 

   previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Totale Programma 
 

04 
 

GESTIONE DELLE ENTRATE TRIBUTARIE 
 

residui presunti 
 

0,00 
   

0,00 

  E SERVIZI FISCALI previsione di competenza 69.664.744,71 35.000,00 35.000,00- 69.664.744,71 

   previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

TOTALE MISSIONE 
 

04 
 

ISTRUZIONE E DIRITTO ALLO STUDIO 
 

residui presunti 
 

0,00 
   

0,00 

   previsione di competenza 156.742.607,51 35.000,00 35.000,00- 156.742.607,51 

   previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 



Allegato 8/1 D.Lgs n. 118/2011 

Pagina 2 di 2 

 

 

 

 
 

SPESE 

 
 

 

 

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO 

 

 

 

DENOMINAZIONE 

  
PREVISIONI 

AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 

VARIAZIONE - 

DELIBERA 
N. 048 - ESERCIZIO 2018 

VARIAZIONI  
PREVISIONI 

AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 

OGGETTO - ESERCIZIO 

2018 

 

 
In aumento 

 

 
In diminuzione 

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA residui presunti 

previsione di competenza 

previsione di cassa 

0,00 

8.723.032.632,35 

0,00 

 

35.000,00 

0,00 

 

35.000,00- 

0,00 

0,00 

8.723.032.632,35 

0,00 

 

TOTALE GENERALE DELLE USCITE 

 

residui presunti 

previsione di competenza 

previsione di cassa 

 

0,00 

8.723.032.632,35 

0,00 

 

 
35.000,00 

0,00 

 

 
35.000,00- 

0,00 

 

0,00 

8.723.032.632,35 

0,00 

 

 

 

 
 

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE 

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa 


